
Ceník  ubytování na týden v roce 2017  

v apartmánech Villa Klára a apartmánu č. 7 ve Villa Pepita.  

  

Zima :                                                                                   Léto:  

- od soboty  14. ledna  do soboty 21. ledna 2017        - od soboty 1. července do soboty 8. července 2017  

- od soboty  21. ledna  do soboty  28. ledna 2017        - od soboty  8. července do soboty  15. července 2017  

- od soboty  28. ledna  do soboty  4. února 2017          - hlavní sezóna – viz. Níže  

- od soboty  4. února  do soboty  11 února 2017          - od soboty  19. srpna do soboty  26. srpna  2017  

- od soboty  11. února  do soboty  18 února 2017        - od soboty  26. srpna do soboty  2. září  2017 - od soboty  18. 

února  do soboty  25 února 2017        - od soboty  2. září do soboty  9. září  2017  

VillaKlara:      

Apartmán č. 1 čtyřlůžkový:                      Apartmán č. 2 šestilůžkový:                     Apartmán č. 3 šestilůžkový:  

cena za týden pro 2 osoby 1400 pln.     cena za týden pro 4 osoby 2100 pln.      cena za týden pro 4 osoby 2450 pln.  

+ 350 pln.za každou další osobu*           + 350 pln.za každou další osobu*          + 350 pln.za každou další osobu*  

Apartmán č. 4 šestilůžkový:                     Apartmán č. 5 třílůžkový:                          Apartmán č. 6 šestilůžkový:  

cena za týden pro 4 osoby 1750 pln.     cena za týden pro 2 osoby 1050 pln.       cena za týden pro 4 osoby 1750 pln.  

+ 350 pln.za každou další osobu*          + 350 pln.za každou další osobu*            + 350 pln.za každou další osobu*  

Villa Pepita:  

Apartmán č. 7 čtyřlůžkový:  

cena za týden pro 2 osoby 1400 pln.    + 

350 pln.za každou další osobu*          

Hlavní sezóna  začíná od soboty 15. Července 2017 a končí v sobotu 19. Srpna 2017 & od pondělí 25 XII 

2017 do pondělí 1. I 2018 tak že trvá 4 týdny: - od soboty  15. července do soboty  22. července 2017  

- od soboty  22. července do soboty  29. července 2017   

- od soboty  29. července do soboty  5. srpna 2017  

- od soboty  5. srpna  do soboty  12. srpna 2017  

- od soboty  12. srpna  do soboty  19. srpna 2017  

& od pondělí 25 XII 2017 do pondělí 1 I 2018 

V období  hlavní sezóny jsou ceny vyšší  o cca. 20 až 30%.  

Apartmán č. 1 čtyřlůžkový:                       Apartmán č. 2 šestilůžkový:                      Apartmán č. 3 šestilůžkový:  

cena za týden pro 2 osoby 1680 pln.     cena za týden pro 4 osoby 2520 pln.       cena za týden pro 4 osoby 2800 pln.  

+ 455pln.za každou další osobu*          + 455 pln.za každou další osobu*              + 455 pln.za každou další osobu*  

Apartmán č. 4 šestilůžkový:                    Apartmán č. 5 třílůžkový:                            Apartmán č. 6 šestilůžkový:  

cena za týden pro 4 osoby 2240 pln.     cena za týden pro 2 osoby 1400 pln.       cena za týden pro 4 osoby 2240 pln.  

+ 455pln.za každou další osobu*          + 455 pln.za každou další osobu*               + 455 pln.za každou další osobu*  

Villa Pepita:  

Apartmán č. 7 čtyřlůžkový:  



cena za týden pro 2 osoby 1680 pln.    + 

455pln.za každou další osobu*   

*Děti  do 4 let, které spí  s rodiči -  zdarma(platí pouze pro apartmán číslo 2,3,4 a 5)  

Úklid apartmánu číslo 1 a číslo 5 – 40 pln. bez ohledu na délku pobytu   

Úklid apartmánu číslo 2, číslo 3, číslo  4 a číslo 6 – 60 pln. bez ohledu na délku pobytu  

Povlečení a ručníky – 20 pln. za osobu za celý pobyt  


